UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA NOJ 89 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
• 	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante do 01 HIS 00112000,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 16/3/2000, a servidora SELMA ALVES
PANTOJA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, à função de Coordenadora de
Extensão do Departamento de História.

Brasília-DF,30 de Mf?çc de 2000

•

LAURO MORHY
Reitor